
Eker og Fiskum Skytterlag

3. Runde LP Cup 2 og 4 Desenber 2014

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag
1. Esten Skårild Jondalen * * *X*

1. serie
50 X99 *X

2. serie
48 X* *XX

3. serie
50    

15 skudd
148 X9 *XX9X* *X

10 skudd
98    

25 skudd
246 X* *X* * * *X*

Omgang
100    

35 skudd
346 (17*)

2. Lene Gilen Jondalen * * *XX 50 X8X*X 48 X*XX9 49    147 99X9 * *XX* * 97    244 *XXXX*XXXX 100    344 (11*)
3. Geir Kongsjorden Rollag og Veggli * *X* * 50 X9XX9 48 9 *XX9 48    146 9XXX*XXX*X 99    245 9XX9 * *XX9X 97    342 (9*)
4. Kjell Flesaker Fiskum * *9XX 49 9 *989 45 X9X*X 49    143 9999XXXXX9 95    238 * *XX*X* *XX 100    338 (9*)
5. Nina Mathisen Jondalen X*9XX 49 X999X 47 X9 *X* 49    145 99X9XXXX99 95    240 * * *XX9 *X9 * 98    338 (8*)
6. Elizabeth Lande Kongsberg XXX* * 50 99999 45 X9X89 46    141 X97X9X9 * *X 94    235 X* *9X*X99X 97    332 (7*)
7. Petter Thorsdalen Solvang Jondalen * *XX* 50 79X99 44 *9 *9X 48    142 XX8 * *99 *99 94    236 99999 * * * * * 95    331 (13*)
8. Stein Martinsen Kongsberg *X9XX 49 78898 40 X9 *9X 48    137 989X99 * * *X 94    231 XX9 * *XX* * * 99    330 (10*)
9. Ole Håkon Hjelle Kongsberg 9 *XX* 49 9 *898 44 9 *9X* 48    141 8889X99XX9 90    231 * * * *9999XX 96    327 (9*)
10. Kjetil Kongsgård Røraas Kongsberg XX*X9 49 78869 38 9XX9X 48    135 987 *999XXX 91    226 9X9 *XXX99X 96    322 (3*)
11. Sebastian Olsen Eker X9 *X9 48 75888 36 9X9 *9 47    131 79988X9XX9 89    220 XXXX*9 *9 *X 98    318 (5*)
12. Espen Bekkevold Eker 9X99 * 47 79878 39 8998X 44    130 97899 *X9X* 91    221 *9X*X9 *9 *9 96    317 (7*)

15m 35-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Nina Mathisen Jondalen X*9XX

1. serie
49 X999X

2. serie
47 X9 *X*

3. serie
49    

15 skudd
145 99X9XXXX99

10 skudd
95    

25 skudd
240 * * *XX9 *X9 *

Omgang
98    

35 skudd
338 (8*)

2. Elizabeth Lande Kongsberg XXX* * 50 99999 45 X9X89 46    141 X97X9X9 * *X 94    235 X* *9X*X99X 97    332 (7*)
3. Ole Håkon Hjelle Kongsberg 9 *XX* 49 9 *898 44 9 *9X* 48    141 8889X99XX9 90    231 * * * *9999XX 96    327 (9*)
4. Kjetil Kongsgård Røraas Kongsberg XX*X9 49 78869 38 9XX9X 48    135 987 *999XXX 91    226 9X9 *XXX99X 96    322 (3*)
5. Sebastian Olsen Eker X9 *X9 48 75888 36 9X9 *9 47    131 79988X9XX9 89    220 XXXX*9 *9 *X 98    318 (5*)
6. Espen Bekkevold Eker 9X99 * 47 79878 39 8998X 44    130 97899 *X9X* 91    221 *9X*X9 *9 *9 96    317 (7*)



Eker og Fiskum Skytterlag

3. Runde LP Cup 2 og 4 Desenber 2014

Side 2Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Petter Thorsdalen Solvang Jondalen * *XX*

1. serie
50 79X99

2. serie
44 *9 *9X

3. serie
48    

15 skudd
142 XX8 * *99 *99

10 skudd
94    

25 skudd
236 99999 * * * * *

Omgang
95    

35 skudd
331 (13*)

15m 35-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Esten Skårild Jondalen * * *X*

1. serie
50 X99 *X

2. serie
48 X* *XX

3. serie
50    

15 skudd
148 X9 *XX9X* *X

10 skudd
98    

25 skudd
246 X* *X* * * *X*

Omgang
100    

35 skudd
346 (17*)

2. Lene Gilen Jondalen * * *XX 50 X8X*X 48 X*XX9 49    147 99X9 * *XX* * 97    244 *XXXX*XXXX 100    344 (11*)
3. Geir Kongsjorden Rollag og Veggli * *X* * 50 X9XX9 48 9 *XX9 48    146 9XXX*XXX*X 99    245 9XX9 * *XX9X 97    342 (9*)
4. Kjell Flesaker Fiskum * *9XX 49 9 *989 45 X9X*X 49    143 9999XXXXX9 95    238 * *XX*X* *XX 100    338 (9*)
5. Stein Martinsen Kongsberg *X9XX 49 78898 40 X9 *9X 48    137 989X99 * * *X 94    231 XX9 * *XX* * * 99    330 (10*)

15m 35-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Asbjørn Mathisen Jondalen XXX*X

1. serie
50 * *X9X

2. serie
49 * * *X9

3. serie
49    

15 skudd
148 X*999X98 * *

10 skudd
94    

25 skudd
242 X* * *X*X*X*

Omgang
100    

35 skudd
342 (15*)

2. John Melvin Tveiten Rollag og Veggli XXXX* 50 *99X* 48 *X9 * * 49    147 X*X98X9X99 94    241 99X*XX9X*X 97    338 (9*)
3. Knut Lande Fiskum 9X* *X 49 9 *898 44 9X999 46    139 9X88 *8X988 88    227 99XX9 *9X* * 96    323 (7*)

15m 35-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Arne Mathisen Jondalen * *XX*

1. serie
50 *X* *X

2. serie
50 XX*XX

3. serie
50    

15 skudd
150 * *X* *X* * * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 9X*X* * *X*X

Omgang
99    

35 skudd
349 (20*)

2. Hans Erik Rua Jondalen *X9 * * 49 *XX9 * 49 X* * *X 50    148 XXX* *X* * * * 100    248 XXXXXX*9X9 98    346 (15*)



Eker og Fiskum Skytterlag

3. Runde LP Cup 2 og 4 Desenber 2014

Side 3Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Åse Moa Fiskum XX* * *

1. serie
50 X9 * *X

2. serie
49 X* *XX

3. serie
50    

15 skudd
149 *9XX*XXX* *

10 skudd
99    

25 skudd
248 X* *XXXX* *9

Omgang
99    

35 skudd
347 (15*)

2. Nerid Kongsjorden Rollag og Veggli XXX*9 49 9 *X9 * 48 8999X 45    142 9XX*X*9X*X 98    240 X* *X9 *XX*X 99    339 (10*)

15m 35-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørnar Kjønstad Halvorsen Flesberg XX*XX

1. serie
50 X*X* *

2. serie
50 *9X*X

3. serie
49    

15 skudd
149 X9 * * *X* * * *

10 skudd
99    

25 skudd
248 99XXX9X*9X

Omgang
96    

35 skudd
344 (14*)

2. Nora Midtgard Jondalen 99X* * 48 9X9X9 47 99X9 * 47    142 9XX* *XX9XX 98    240 99 *XX9X98 * 94    334 (7*)
3. Troy Blegeberg Skibrek Jondalen X8X99 46 XX9 * * 49 XX99X 48    143 899X9X9X99 92    235 9XX8X9X9X* 95    330 (3*)
4. Jonas Thorsdalen Solvang Jondalen XXX99 48 XX9XX 49 6XX9X 45    142 9999XXX999 93    235 *8 *X8989XX 92    327 (2*)
5. Andre Johansen-Løver Kongsberg 99999 45 99999 45 9999X 46    136 X9XXXX9X89 95    231 9999XX*989 92    323 (1*)
6. Ingeborg Gjøsæther Tyse Fiskum X89X* 47 99998 44 8 *X8X 46    137 9X*89899X7 89    226 *999 *99XX9 94    320 (5*)
7. Simen Næss-Johansen Kongsberg * *7X9 46 999XX 47 89999 44    137 9889X98988 86    223 9XXX688899 87    310 (2*)
8. Ola Magnus Aasland Flesberg 8X997 43 X8999 45 799X8 43    131 *899989969 86    217 99999 *9X98 91    308 (2*)
9. Annbjørg Laugerud Skaug Fiskum 88888 40 9898X 44 998X9 45    129 X7899X9988 87    216 87998 *99X8 87    303 (1*)
10. Kjetil Jonsebråten Eker 8X999 45 8899 * 44 99989 44    133 9979X97897 84    217 798X939989 81    298 (1*)
11. Jonas Wibe Flesberg 86978 38 89869 40 987X8 42    120 8787986896 76    196 9557869 *49 72    268 (1*)

15m 35-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Trym Blegeberg Skibrek Jondalen XXXX*

1. serie
50 X99X*

2. serie
48 XXX9X

3. serie
49    

15 skudd
147 X* *XX9 *XX*

10 skudd
99    

25 skudd
246 * *9 *XX* * *X

Omgang
99    

35 skudd
345 (12*)

2. Phillip Saude Fiskum X*9X9 48 *XXXX 50 * *9XX 49    147 9XX*9XX* * * 98    245 *XX* *9XX9 * 98    343 (12*)
3. Tor Vetle Hanserud Jondalen 9X9XX 48 XXX*X 50 X*9XX 49    147 * *9 *XX999X 96    243 *XXXX9 *9 * * 98    341 (9*)
4. Emma Flesaker Fiskum XX*X* 50 9 *XX* 49 9X*X* 49    148 XX*99XXXXX 98    246 8X999XXX9X 94    340 (7*)
5. Tor Martin Odden Kongsberg XXXXX 50 XX9 *X 49 X*XX9 49    148 9XX998XXXX 95    243 99X9XX9 *X* 96    339 (4*)
6. Sander Matias Senneset Eker 9X*9 * 48 9X*X* 49 99 * *X 48    145 X*X9 * *X*9 * 98    243 9 *X*999X*9 95    338 (14*)



Eker og Fiskum Skytterlag

3. Runde LP Cup 2 og 4 Desenber 2014

Side 4Leon - Resultatprogram

7. Eirik Fløtterud-Høimyr Flesberg X9X9 * 48 XX9 *X 49 999X* 47    144 9XXXXXXXXX 99    243 9999 *9 *XX* 95    338 (6*)
8. Even Bollerud Jondalen XXX*X 50 X9 *99 47 *X9XX 49    146 9X9999989X 91    237 9X9X899 * *9 93    330 (5*)
9. Oddvar Sandvik Flesberg X99XX 48 *9999 46 *X9 * * 49    143 XX*9X8 *X9X 96    239 9 * *X889987 88    327 (8*)
10. Sebastian Strand Sandbæk Flesberg 98798 41 999XX 47 99XXX 48    136 989 *969989 86    222 999799XX9X 91    313 (1*)

15m 35-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørn Magnus Hanserud Jondalen * *X* *

1. serie
50 *99X9

2. serie
47 X*XX*

3. serie
50    

15 skudd
147 *999XX*XX*

10 skudd
97    

25 skudd
244 XX* *XX*XX*

Omgang
100    

35 skudd
344 (14*)

2. Emil Landerud Teigen Rollag og Veggli *XX*X 50 X89XX 47 XX9X* 49    146 8998X9X*X* 93    239 X9XXXXXX9X 98    337 (5*)
3. Håkon Løkensgard Eker * *9XX 49 99XX8 46 *7XX9 46    141 9 *99XXXXXX 97    238 *9X9XXX999 95    333 (5*)
4. Tobias Seljeflot Olsen Flesberg *X9 *X 49 9X999 46 99999 45    140 * *X999X9X9 95    235 9 *X9XXXXXX 98    333 (5*)
5. Line Engeland Kongsberg *9X*X 49 87 *98 42 XXX*X 50    141 * *98X9X999 93    234 9X9XXX9XX9 96    330 (6*)
6. Anna Isnes Tyse Fiskum 99 *XX 48 89998 43 999XX 47    138 X9X9X8 *9 *X 95    233 8 *9XX9 *XX9 95    328 (5*)
7. Håvard Grimnes Eker 999XX 47 98968 40 9XXX9 48    135 978988XX7 * 86    221 8 *99999X*9 92    313 (3*)

15m 25-skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Esten Skårild Jondalen 5 * * *X*

1. serie
50 X99 *X

2. serie
48 X* *XX

3. serie
50    

15 skudd
148 X9 *XX9X* *X

10 skudd
98    

25 skudd
246 (10*)

2. Geir Kongsjorden Rollag og Veggli 5 * *X* * 50 X9XX9 48 9 *XX9 48    146 9XXX*XXX*X 99    245 (7*)
3. Lene Gilen Jondalen 5 * * *XX 50 X8X*X 48 X*XX9 49    147 99X9 * *XX* * 97    244 (9*)
4. Nina Mathisen Jondalen 3 X*9XX 49 X999X 47 X9 *X* 49    145 99X9XXXX99 95    240 (3*)
5. Kjell Flesaker Fiskum 5 * *9XX 49 9 *989 45 X9X*X 49    143 9999XXXXX9 95    238 (4*)
6. Petter Thorsdalen Solvang Jondalen 4 * *XX* 50 79X99 44 *9 *9X 48    142 XX8 * *99 *99 94    236 (8*)
7. Elizabeth Lande Kongsberg 3 XXX* * 50 99999 45 X9X89 46    141 X97X9X9 * *X 94    235 (4*)
8. Stein Martinsen Kongsberg 5 *X9XX 49 78898 40 X9 *9X 48    137 989X99 * * *X 94    231 (5*)
9. Ole Håkon Hjelle Kongsberg 3 9 *XX* 49 9 *898 44 9 *9X* 48    141 8889X99XX9 90    231 (5*)
10. Kjetil Kongsgård Røraas Kongsberg 3 XX*X9 49 78869 38 9XX9X 48    135 987 *999XXX 91    226 (2*)
11. Espen Bekkevold Eker 3 9X99 * 47 79878 39 8998X 44    130 97899 *X9X* 91    221 (3*)
12. Sebastian Olsen Eker 3 X9 *X9 48 75888 36 9X9 *9 47    131 79988X9XX9 89    220 (2*)



Eker og Fiskum Skytterlag

3. Runde LP Cup 2 og 4 Desenber 2014

Side 5Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørn Sylte Kongsberg XX*X9

1. serie
49 XX* * *

2. serie
50 9XXX9

3. serie
48    

15 skudd
147 XX*X* * *X*X

10 skudd
100    

25 skudd
247 (9*)

2. Alf.J.K Ulvik Eker X9988 44 X9XXX 49 *XXX9 49    142 X*X9899X9X 94    236 (2*)

15m 25-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Steinar Lande Kongsberg XXX9X

1. serie
49 9X9XX

2. serie
48 9 * * * *

3. serie
49    

15 skudd
146 9XXX9 *9 *X*

10 skudd
97    

25 skudd
243 (7*)

2. Hroar Odden Kongsberg *X*XX 50 9 *9X9 47 XX*XX 50    147 X99 *999XXX 95    242 (5*)
3. Carl Henrik Christiansen Kongsberg *X*8X 48 *XX*9 49 9 *99 * 47    144 X*X*99 *XX9 97    241 (9*)
4. Terje Røraas Kongsberg X*XXX 50 999X9 46 9 *X9 * 48    144 99X9XX* *X* 97    241 (6*)

15m 25-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Nina Mathisen Jondalen X*9XX

1. serie
49 X999X

2. serie
47 X9 *X*

3. serie
49    

15 skudd
145 99X9XXXX99

10 skudd
95    

25 skudd
240 (3*)

2. Elizabeth Lande Kongsberg XXX* * 50 99999 45 X9X89 46    141 X97X9X9 * *X 94    235 (4*)
3. Ole Håkon Hjelle Kongsberg 9 *XX* 49 9 *898 44 9 *9X* 48    141 8889X99XX9 90    231 (5*)
4. Kjetil Kongsgård Røraas Kongsberg XX*X9 49 78869 38 9XX9X 48    135 987 *999XXX 91    226 (2*)
5. Espen Bekkevold Eker 9X99 * 47 79878 39 8998X 44    130 97899 *X9X* 91    221 (3*)
6. Sebastian Olsen Eker X9 *X9 48 75888 36 9X9 *9 47    131 79988X9XX9 89    220 (2*)

15m 25-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Petter Thorsdalen Solvang Jondalen * *XX*

1. serie
50 79X99

2. serie
44 *9 *9X

3. serie
48    

15 skudd
142 XX8 * *99 *99

10 skudd
94    

25 skudd
236 (8*)



Eker og Fiskum Skytterlag

3. Runde LP Cup 2 og 4 Desenber 2014

Side 6Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Esten Skårild Jondalen * * *X*

1. serie
50 X99 *X

2. serie
48 X* *XX

3. serie
50    

15 skudd
148 X9 *XX9X* *X

10 skudd
98    

25 skudd
246 (10*)

2. Geir Kongsjorden Rollag og Veggli * *X* * 50 X9XX9 48 9 *XX9 48    146 9XXX*XXX*X 99    245 (7*)
3. Lene Gilen Jondalen * * *XX 50 X8X*X 48 X*XX9 49    147 99X9 * *XX* * 97    244 (9*)
4. Kjell Flesaker Fiskum * *9XX 49 9 *989 45 X9X*X 49    143 9999XXXXX9 95    238 (4*)
5. Stein Martinsen Kongsberg *X9XX 49 78898 40 X9 *9X 48    137 989X99 * * *X 94    231 (5*)

15m 25-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Asbjørn Mathisen Jondalen XXX*X

1. serie
50 * *X9X

2. serie
49 * * *X9

3. serie
49    

15 skudd
148 X*999X98 * *

10 skudd
94    

25 skudd
242 (9*)

2. John Melvin Tveiten Rollag og Veggli XXXX* 50 *99X* 48 *X9 * * 49    147 X*X98X9X99 94    241 (7*)
3. Knut Lande Fiskum 9X* *X 49 9 *898 44 9X999 46    139 9X88 *8X988 88    227 (4*)

15m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Arne Mathisen Jondalen * *XX*

1. serie
50 *X* *X

2. serie
50 XX*XX

3. serie
50    

15 skudd
150 * *X* *X* * * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (15*)

2. Hans Erik Rua Jondalen *X9 * * 49 *XX9 * 49 X* * *X 50    148 XXX* *X* * * * 100    248 (14*)

15m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Åse Moa Fiskum XX* * *

1. serie
50 X9 * *X

2. serie
49 X* *XX

3. serie
50    

15 skudd
149 *9XX*XXX* *

10 skudd
99    

25 skudd
248 (11*)

2. Nerid Kongsjorden Rollag og Veggli XXX*9 49 9 *X9 * 48 8999X 45    142 9XX*X*9X*X 98    240 (6*)



Eker og Fiskum Skytterlag

3. Runde LP Cup 2 og 4 Desenber 2014

Side 7Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørnar Kjønstad Halvorsen Flesberg XX*XX

1. serie
50 X*X* *

2. serie
50 *9X*X

3. serie
49    

15 skudd
149 X9 * * *X* * * *

10 skudd
99    

25 skudd
248 (13*)

2. Nora Midtgard Jondalen 99X* * 48 9X9X9 47 99X9 * 47    142 9XX* *XX9XX 98    240 (5*)
3. Troy Blegeberg Skibrek Jondalen X8X99 46 XX9 * * 49 XX99X 48    143 899X9X9X99 92    235 (2*)
4. Jonas Thorsdalen Solvang Jondalen XXX99 48 XX9XX 49 6XX9X 45    142 9999XXX999 93    235 (0*)
5. Andre Johansen-Løver Kongsberg 99999 45 99999 45 9999X 46    136 X9XXXX9X89 95    231 (0*)
6. Ingeborg Gjøsæther Tyse Fiskum X89X* 47 99998 44 8 *X8X 46    137 9X*89899X7 89    226 (3*)
7. Simen Næss-Johansen Kongsberg * *7X9 46 999XX 47 89999 44    137 9889X98988 86    223 (2*)
8. Ola Magnus Aasland Flesberg 8X997 43 X8999 45 799X8 43    131 *899989969 86    217 (1*)
9. Kjetil Jonsebråten Eker 8X999 45 8899 * 44 99989 44    133 9979X97897 84    217 (1*)
10. Annbjørg Laugerud Skaug Fiskum 88888 40 9898X 44 998X9 45    129 X7899X9988 87    216 (0*)
11. Jonas Wibe Flesberg 86978 38 89869 40 987X8 42    120 8787986896 76    196 (0*)

15m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Emma Flesaker Fiskum XX*X*

1. serie
50 9 *XX*

2. serie
49 9X*X*

3. serie
49    

15 skudd
148 XX*99XXXXX

10 skudd
98    

25 skudd
246 (7*)

2. Trym Blegeberg Skibrek Jondalen XXXX* 50 X99X* 48 XXX9X 49    147 X* *XX9 *XX* 99    246 (6*)
3. Phillip Saude Fiskum X*9X9 48 *XXXX 50 * *9XX 49    147 9XX*9XX* * * 98    245 (8*)
4. Sander Matias Senneset Eker 9X*9 * 48 9X*X* 49 99 * *X 48    145 X*X9 * *X*9 * 98    243 (11*)
5. Tor Vetle Hanserud Jondalen 9X9XX 48 XXX*X 50 X*9XX 49    147 * *9 *XX999X 96    243 (5*)
6. Eirik Fløtterud-Høimyr Flesberg X9X9 * 48 XX9 *X 49 999X* 47    144 9XXXXXXXXX 99    243 (3*)
7. Tor Martin Odden Kongsberg XXXXX 50 XX9 *X 49 X*XX9 49    148 9XX998XXXX 95    243 (2*)
8. Oddvar Sandvik Flesberg X99XX 48 *9999 46 *X9 * * 49    143 XX*9X8 *X9X 96    239 (6*)
9. Even Bollerud Jondalen XXX*X 50 X9 *99 47 *X9XX 49    146 9X9999989X 91    237 (3*)
10. Sebastian Strand Sandbæk Flesberg 98798 41 999XX 47 99XXX 48    136 989 *969989 86    222 (1*)



Eker og Fiskum Skytterlag

3. Runde LP Cup 2 og 4 Desenber 2014

Side 8Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørn Magnus Hanserud Jondalen * *X* *

1. serie
50 *99X9

2. serie
47 X*XX*

3. serie
50    

15 skudd
147 *999XX*XX*

10 skudd
97    

25 skudd
244 (10*)

2. Emil Landerud Teigen Rollag og Veggli *XX*X 50 X89XX 47 XX9X* 49    146 8998X9X*X* 93    239 (5*)
3. Håkon Løkensgard Eker * *9XX 49 99XX8 46 *7XX9 46    141 9 *99XXXXXX 97    238 (4*)
4. Tobias Seljeflot Olsen Flesberg *X9 *X 49 9X999 46 99999 45    140 * *X999X9X9 95    235 (4*)
5. Line Engeland Kongsberg *9X*X 49 87 *98 42 XXX*X 50    141 * *98X9X999 93    234 (6*)
6. Anna Isnes Tyse Fiskum 99 *XX 48 89998 43 999XX 47    138 X9X9X8 *9 *X 95    233 (3*)
7. Håvard Grimnes Eker 999XX 47 98968 40 9XXX9 48    135 978988XX7 * 86    221 (1*)

15m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. Herman Baklid Jondalen 99899

1. serie
44 99 *99

2. serie
46 9 * *98

3. serie
46    

15 skudd
136 99 *9X999X9

10 skudd
93    

25 skudd
229 (4*)

1. Noelle Baus Eker 98 * *9 46 9X99 * 47 99 *99 46    139 X*999X9X*9 95    234 (6*)
1. Andreas Besseberg Fiskum 9X*98 46 98X99 45 *X9XX 49    140 X*X*999999 94    234 (4*)
1. Jørgen Bjerkgården KleiverudFlesberg X9 *98 46 7998 * 43 X9X9X 48    137 X9X9999X9 * 94    231 (3*)
1. Adelen Bogen Bakke Fiskum 89898 42 998X8 44 8 *988 43    129 XX9XX99 *9X 96    225 (2*)
1. Marcus Hansen Sørfosbog Flesberg X5X84 37 99589 40 85X98 40    117 *796889998 83    200 (1*)
1. Inga Marie Hanserud Jondalen *XXXX 50 X99 *X 48 99XX9 47    145 XX99XX999X 95    240 (2*)
1. Elisabeth Havik Johnsen Fiskum 98879 41 8X879 42 X9989 45    128 9899899978 85    213 (0*)
1. Sara Kristine Havik Johnsen Fiskum *7X*9 46 X9 *9X 48 9X9XX 48    142 9999X99898 89    231 (3*)
1. Eivind Hægstad Fiskum X9999 46 XXXX8 48 99998 44    138 9 *999XX8 *9 93    231 (2*)
1. Brede Jensen Kongsberg *9X99 47 XX999 47 98998 43    137 99X9899 *96 88    225 (2*)
1. Vilde Jensen Kongsberg 7999 * 44 99789 42 7X998 43    129 *XX9899X99 93    222 (2*)
1. Martin Næss Leer Jondalen 99998 44 X9X89 46 9X89X 46    136 X898X*9898 89    225 (1*)
1. Marie Liane Fiskum 96595 34 68765 32 95397 33    99 9657767838 66    165 (0*)
1. Erlend Lunde Eker X9999 46 * *9X9 48 X9 * *X 49    143 *889999X*9 91    234 (6*)
1. Eivind Løiten Høimyr Flesberg 99998 44 8X879 42 999X9 46    132 X9X99 *989X 93    225 (1*)
1. Hans Jakob Løvold Fiskum 9XXX9 48 99XXX 48 X9X9 * 48    144 9 *XXXX99XX 97    241 (2*)



Eker og Fiskum Skytterlag

3. Runde LP Cup 2 og 4 Desenber 2014

Side 9Leon - Resultatprogram

1. Birk Løvstad Fiskum 9X999 46 9X*99 47 98987 41    134 X999 *88X88 89    223 (2*)
1. Eirik Navelsaker Flesberg 89998 43 96 *89 42 88789 40    125 99X75888 *7 81    206 (2*)
1. Sara Næss-Johansen Kongsberg *X9 *7 46 99997 43 898X9 44    133 99 *8998 *99 90    223 (4*)
1. Marie Rabbevåg Kongsberg 88899 42 9X9 *9 47 X*X9X 49    138 *XX*9XX9X9 97    235 (4*)
1. Dagrun Skaug Fiskum 98997 42 XX779 43 989 *6 42    127 9996796695 75    202 (1*)
1. Marte Stryken Fiskum 8X899 44 888 *9 43 8X988 43    130 X499899599 81    211 (1*)
1. Oda Sæta Kongsberg 9X999 46 988X* 45 87887 38    129 999X879808 77    206 (1*)
1. Amalie Aas-Haug Kongsberg 88X9 * 45 99X99 46 999X9 46    137 9979X88999 87    224 (1*)

15m DFS Resultat Klasse 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørn Sylte Kongsberg XX*X9

1. serie
49 XX* * *

2. serie
50 9XXX9

3. serie
48    

15 skudd
147 XX*X* * *X*X

10 skudd
100    

25 skudd
247 9 *9XXXXX9X

Omgang
97    

35 skudd
344 (10*)

2. Alf.J.K Ulvik Eker X9988 44 X9XXX 49 *XXX9 49    142 X*X9899X9X 94    236 *99X* *X990 86    322 (5*)

15m DFS Resultat Klasse 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Hroar Odden Kongsberg *X*XX

1. serie
50 9 *9X9

2. serie
47 XX*XX

3. serie
50    

15 skudd
147 X99 *999XXX

10 skudd
95    

25 skudd
242 X*XXXX*XXX

Omgang
100    

35 skudd
342 (7*)

2. Steinar Lande Kongsberg XXX9X 49 9X9XX 48 9 * * * * 49    146 9XXX9 *9 *X* 97    243 9X9XXXX*XX 98    341 (8*)
3. Terje Røraas Kongsberg X*XXX 50 999X9 46 9 *X9 * 48    144 99X9XX* *X* 97    241 XX*X*9X9X* 98    339 (9*)
4. Carl Henrik Christiansen Kongsberg *X*8X 48 *XX*9 49 9 *99 * 47    144 X*X*99 *XX9 97    241 9999 *999 *X 93    334 (11*)


